12724/24 20,00 m2 * 253,74 €/m2 * 1/1 5 074,80 

Spolu  5 074,80 

III. ZÁVER 

REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Pozemky  

Pozemok LV 2382 - parc. č. 12724/24 (20  m2) 5 074,80 

Všeobecná hodnota celkom 5 074,80 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 5 100,00 

Všeobecná hodnota slovom: Pättisícsto Eur 

V  Bratislave, dňa:   30.05.2025                                                                                      Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                                 znalec